1.1工程名称：成都高新区天府国际空港新城三岔湖环境综合治理项目给水工程（G、A、B、C)段管道迁改

工程。

1.2工程地点：成都市东部新区三岔镇环湖路。

1.3资金来源：政府投资。

1.4工程内容：球墨铸铁管、钢管、PE管、消防栓、阀门等安装、管道附属构建物垒砌及管道材料、消防栓、附

属构建物材料供应；

1.5工程承包范围： 包括但不限于成都高新区天府国际空港新城三岔湖环境综合治理项目给水工程（G、

A、B、C)段管道迁改工程施工图内的所有内容。

2.合同价格与合同价格形式

2.1签约合同价

本工程合同总价暂定为人民币（大写） 叁仟贰佰叁拾万捌仟捌佰叁拾伍圆贰角伍分（￥32,308,835.25

元）。不含税总价为29,641,133.26�元，增值税为2,667,701.99�元，增值税税率为9%。 最终工程总价以财政评

审后确定的单价下浮2%按实结算。

2.2合同价格形式

固定综合单价（财政评审的单价下浮2%）。

3.付款方式

发包人应按合同约定向承包人及时支付合同价款。

4.承诺

4.1发包人承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照合同约定的期限和方式支付合

同价款。

4.2承包人承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程的设计、采购和施工等工作，确保工程质量和安全，